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Szanowny Panie Radny, 
 
w odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 12 sierpnia 2022 roku informuję,  
że w przedmiotowym zakresie Gmina Łomianki nawiązała współpracę z wykładowcami  
Katedry Architektury Krajobrazu SGGW w Warszawie. W ramach zajęć akademickich 
studenci kierunku architektury krajobrazu mieli opracować koncepcję i projekt 
zagospodarowania pasa zieleni na przedmiotowym odcinku ul. Warszawskiej. Zakres  i obszar 
prac przewyższył jednak na obecnym etapie możliwości młodych projektantów – studentów. 
Wobec powyższego zrodziła się wśród studentów koncepcja opracowania projektu 
zagospodarowania rowów odwodnieniowych na wysokości ICDS w formie ogrodów 
deszczowych jako jeden z etapów zagospodarowania zieleni na ul. Warszawskiej. Projekt jest 
obecnie w fazie opracowania. W trakcie projektowania pojawiły się jednak nieprzewidziane 
okoliczności w postaci prawdopodobnej konieczności przebudowy - zmiany ukształtowania 
rowów na tym odcinku ul. Warszawskiej w celu poprawy odbioru wody opadowej z terenu 
parkingu ICDS, które mogą nie pozwolić na sfinalizowanie projektu. 
W związku z powyższym informuję, że podjęte zostaną działania w celu zlecenia firmie 
zewnętrznej (w drodze konkursu ofert) opracowania kompleksowego projektu 
zagospodarowania terenu zieleni pasa drogowego ul. Warszawskiej na odcinku od 
ul. Włościańskiej do ul. Graniczka z realizacją zadania w roku 2023. W zależności od kosztów 
kompleksowego zagospodarowania przedmiotowego terenu, co będzie wynikało 
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z kosztorysu, można będzie zabezpieczyć środki finansowe na ten cel w budżecie na przyszły 
rok w całości lub w rozbiciu na poszczególne etapy.  
Informuję również, że Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa nie posiada środków 
finansowych pozwalających na realizację zagospodarowania zieleni ul. Warszawskiej na 
przedmiotowym odcinku w bieżącym roku.  
 

Z poważaniem 
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